
山古志　2008年1月～2008年4月の融雪解析グラフ
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降水量

(mm/d)

平均気温

(℃）

積雪深

(cm)

積雪水量

(mm)

融雪水量

(mm/d)
表層崩雪 全層崩雪

2008年01月01日 39.0 0.4 127 1

2008年01月02日 25.0 0.9 151 1

2008年01月03日 32.0 1.1 182 1

2008年01月04日 37.0 1.3 218 1

2008年01月05日 4.0 1.7 221 1

2008年01月06日 0.0 4.7 208 13

2008年01月07日 0.0 2.6 196 12

2008年01月08日 30.0 3.2 191 35

2008年01月09日 34.0 2.6 189 35

2008年01月10日 4.0 1.5 187 7

2008年01月11日 1.0 2.8 173 15

2008年01月12日 14.0 1.3 186 1

2008年01月13日 15.0 -1.3 199 1

2008年01月14日 22.0 -0.8 221 1

2008年01月15日 1.0 -0.9 221 1

2008年01月16日 3.0 -0.7 223 1

2008年01月17日 19.0 -1.8 241 1

2008年01月18日 16.0 -1.0 256 1

2008年01月19日 10.0 -1.1 264 1

2008年01月20日 3.0 -0.2 271 1

2008年01月21日 0.0 -0.1 270 1

2008年01月22日 0.0 -1.0 269 1

2008年01月23日 1.0 -0.3 269 1

2008年01月24日 35.0 -0.6 303 1

2008年01月25日 33.0 -0.9 335 1

2008年01月26日 31.0 -1.6 364 1

2008年01月27日 14.0 -1.5 377 1

2008年01月28日 0.0 0.3 376 1

2008年01月29日 4.0 0.6 379 1

2008年01月30日 26.0 1.5 405 1

2008年01月31日 26.0 -0.3 430 1

2008年02月01日 30.0 -1.1 459 1

2008年02月02日 4.0 -0.4 462 1

2008年02月03日 2.0 0.4 464 1

山古志　2008年1月～2008年4月の融雪解析データ

年月日

アメダスデータ 積雪水量及び融雪水量 雪崩安定度SI
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降水量

(mm/d)
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(℃）
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(cm)
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(mm)

融雪水量

(mm/d)
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2008年02月04日 4.0 1.1 467 1

2008年02月05日 7.0 -0.5 473 1

2008年02月06日 1.0 0.1 473 1

2008年02月07日 24.0 -0.4 498 1

2008年02月08日 15.0 -0.6 510 1

2008年02月09日 7.0 -0.6 517 1

2008年02月10日 20.0 1.7 536 1

2008年02月11日 0.0 1.3 535 1

2008年02月12日 28.0 0.8 562 1

2008年02月13日 16.0 -2.5 576 1

2008年02月14日 15.0 0.0 590 1

2008年02月15日 24.0 -1.0 614 1

2008年02月16日 50.0 -2.3 663 1

2008年02月17日 21.0 -2.3 683 1

2008年02月18日 21.0 -0.9 703 1

2008年02月19日 1.0 0.3 703 1

2008年02月20日 19.0 0.4 721 1

2008年02月21日 5.0 0.4 725 1

2008年02月22日 0.0 0.3 724 1

2008年02月23日 19.0 0.9 742 1 2.80

2008年02月24日 2.0 -1.0 744 1 2.80

2008年02月25日 1.0 -3.1 744 1 2.80

2008年02月26日 17.0 0.2 760 1 2.80

2008年02月27日 25.0 -0.5 784 1 2.80

2008年02月28日 22.0 -0.3 805 1 2.80

2008年02月29日 0.0 0.8 804 1 2.80

2008年03月01日 20.0 1.5 823 1 2.70

2008年03月02日 2.0 2.1 830 1 2.30

2008年03月03日 6.0 2.1 830 1 2.00

2008年03月04日 3.0 1.1 832 1 1.90

2008年03月05日 12.0 0.3 843 1 1.80

2008年03月06日 8.0 0.6 850 1 1.80

2008年03月07日 5.0 1.6 855 1 1.60

2008年03月08日 7.0 1.2 861 1 1.50
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降水量

(mm/d)

平均気温

(℃）

積雪深
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2008年03月09日 0.0 2.2 860 1 1.50

2008年03月10日 13.0 2.7 861 12 1.50

2008年03月11日 0.0 4.6 840 20 1.50

2008年03月12日 0.0 4.2 822 19 1.50

2008年03月13日 0.0 5.3 801 20 1.60

2008年03月14日 12.0 4.7 778 35 1.70

2008年03月15日 8.0 3.6 760 27 1.70

2008年03月16日 2.0 4.7 737 25 1.70

2008年03月17日 0.0 5.0 712 25 1.70

2008年03月18日 0.0 5.4 685 27 1.80

2008年03月19日 5.0 5.5 658 32 1.90

2008年03月20日 4.0 4.7 635 28 1.90

2008年03月21日 0.0 4.6 612 23 2.00

2008年03月22日 0.0 4.9 586 26 2.10

2008年03月23日 0.0 5.2 563 23 2.10

2008年03月24日 12.0 5.0 538 36 2.20

2008年03月25日 0.0 5.7 510 28 2.30

2008年03月26日 4.0 4.0 490 24 2.40

2008年03月27日 4.0 4.0 490 24 2.40

2008年03月28日 6.0 4.1 470 27 2.50

2008年03月29日 15.0 2.8 442 24 2.70

2008年03月30日 1.0 4.9 417 25 2.90

2008年03月31日 21.0 2.6 411 27 2.90

2008年04月01日 11.0 6.6 379 43

2008年04月02日 0.0 6.3 348 31

2008年04月03日 0.0 6.9 314 34

2008年04月04日 0.0 7.5 278 37

2008年04月05日 0.0 7.2 243 35

2008年04月06日 0.0 7.1 208 35

2008年04月07日 0.0 10.3 158 50

2008年04月08日 0.0 10.4 108 50

2008年04月09日 0.0 10.3 58 50

2008年04月10日 6.0 9.5 12 52

2008年04月11日 20.0 6.9 0 32
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2008年04月12日 1.0 6.2 0 1

2008年04月13日 7.8 15.3 0 2

2008年04月14日 4.0 6.9 0 4

2008年04月15日 0.0 9.6 0 0

2008年04月16日 0.0 11.9 0 0

2008年04月17日

2008年04月18日

2008年04月19日

2008年04月20日

2008年04月21日

2008年04月22日

2008年04月23日

2008年04月24日

2008年04月25日

2008年04月26日

2008年04月27日

2008年04月28日

2008年04月29日

2008年04月30日
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